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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
14 (01:18.754)
146.735 km/h
Marek NĚMEČEK

Trénink 1 400SSP

MONO

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Marek NĚMEČEK 15 1:18.754 14 146.735 km/h

Daniel ZÖRNWEG 0.341 14 1:19.095 12 146.103 km/h

Ladislav VOJTKO 6.918 13 1:25.672 11 134.887 km/h

Kamil ŠRÁMEK 7.650 12 1:26.404 10 133.744 km/h

Josef BATELKA 11.484 14 1:30.238 12 128.061 km/h

Petr KOVÁŘ 12.668 5 1:31.422 3 126.403 km/h

Pavel MACHÁČEK 13.086 8 1:31.840 5 125.828 km/h

Jan ŠAMAJ 13.488 8 1:32.242 6 125.279 km/h

Helmut SOMMER 17.427 9 1:36.181 9 120.148 km/h

Karel KALINA 26.090 1 1:44.844 1 110.221 km/h

Tereza POLÁKOVÁ - 0.000 - 0 km/h

400SSP

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Petr KUNZ 14 1:21.759 13 141.342 km/h

Tomáš HEIMERLE 1.254 7 1:23.013 7 139.207 km/h

Pos   

1 70

2 72

3 37

4 18

5 61

6 55

7 68.
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10 7

11 33
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Dávid HANZALÍK 1.640 11 1:23.399 9 138.563 km/h

Milan HANZALÍK ml. 1.821 13 1:23.580 12 138.263 km/h

Patrik JURÁK 2.297 11 1:24.056 11 137.48 km/h

Roman PROCHÁZKA 3.567 14 1:25.326 10 135.434 km/h

Lukáš KUČERA 3.960 7 1:25.719 5 134.813 km/h

Josef LUKŠÍK 4.502 14 1:26.261 13 133.966 km/h

Richard HLAVINKA 9.025 9 1:30.784 6 127.291 km/h

František VOLEK 9.238 8 1:30.997 8 126.993 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 10.170 9 1:31.929 9 125.706 km/h

Petr KŘEN 19.220 6 1:40.979 3 114.44 km/h

Lukáš WALTER - 0.000 - 0 km/h
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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
14 (01:18.754)
146.735 km/h
Marek NĚMEČEK

Trénink 1 400SSP

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Marek NĚMEČEK 0.000 15 1:18.754 14 146.735 km/h

Daniel ZÖRNWEG 0.341 14 1:19.095 12 146.103 km/h

Petr KUNZ 3.005 14 1:21.759 13 141.342 km/h

Tomáš HEIMERLE 4.259 7 1:23.013 7 139.207 km/h

Dávid HANZALÍK 4.645 11 1:23.399 9 138.563 km/h

Milan HANZALÍK ml. 4.826 13 1:23.580 12 138.263 km/h

Patrik JURÁK 5.302 11 1:24.056 11 137.48 km/h

Roman PROCHÁZKA 6.572 14 1:25.326 10 135.434 km/h

Ladislav VOJTKO 6.918 13 1:25.672 11 134.887 km/h

Lukáš KUČERA 6.965 7 1:25.719 5 134.813 km/h

Josef LUKŠÍK 7.507 14 1:26.261 13 133.966 km/h

Kamil ŠRÁMEK 7.650 12 1:26.404 10 133.744 km/h

Josef BATELKA 11.484 14 1:30.238 12 128.061 km/h

Richard HLAVINKA 12.030 9 1:30.784 6 127.291 km/h

František VOLEK 12.243 8 1:30.997 8 126.993 km/h

Petr KOVÁŘ 12.668 5 1:31.422 3 126.403 km/h

Pavel MACHÁČEK 13.086 8 1:31.840 5 125.828 km/h

Pos   

1 70

2 72

3 67

4 21

5 47

6 84

7 82

8 8

9 37

10 35

11 11

12 18

13 61

14 51

15 17

16 55

68.
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Kristýna JAKESCHOVÁ 13.175 9 1:31.929 9 125.706 km/h

Jan ŠAMAJ 13.488 8 1:32.242 6 125.279 km/h

Helmut SOMMER 17.427 9 1:36.181 9 120.148 km/h

Petr KŘEN 22.225 6 1:40.979 3 114.44 km/h

Karel KALINA 26.090 1 1:44.844 1 110.221 km/h

Tereza POLÁKOVÁ 0.000 - 0.000 - -

Lukáš WALTER 0.000 - 0.000 - -
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Surf Waves Tatralandia
Vyskúšaj si na vlastnej koži surfovanie už túto zimu v Tatralandii visitliptov.sk
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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
13 (01:15.612)
152.833 km/h
Daniel ZÖRNWEG

Trénink 2 400SSP

MONO

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Daniel ZÖRNWEG 13 1:15.612 13 152.833 km/h

Marek NĚMEČEK 3.791 6 1:19.403 6 145.536 km/h

Pavel MACHÁČEK 4.351 16 1:19.963 14 144.517 km/h

Ladislav VOJTKO 6.525 15 1:22.137 13 140.692 km/h

Josef BATELKA 11.656 10 1:27.268 9 132.42 km/h

Jan ŠAMAJ 13.225 10 1:28.837 8 130.081 km/h

Kamil ŠRÁMEK 15.586 5 1:31.198 3 126.713 km/h

Petr KOVÁŘ 17.482 4 1:33.094 2 124.133 km/h

Helmut SOMMER 17.605 7 1:33.217 7 123.969 km/h

Tereza POLÁKOVÁ 22.918 10 1:38.530 7 117.284 km/h

Karel KALINA 5 0.000 - 0 km/h

400SSP

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Dávid HANZALÍK 15 1:19.337 15 145.657 km/h

Milan HANZALÍK ml. 0.829 15 1:20.166 12 144.151 km/h

Pos   

1 72

2 70

3 68.

4 37

5 61

6 71

7 18

8 55

9 64

10 88

11 7

Pos   

1 47
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Petr KUNZ 1.004 16 1:20.341 15 143.837 km/h

Tomáš HEIMERLE 1.363 14 1:20.700 10 143.197 km/h

Roman PROCHÁZKA 1.486 16 1:20.823 16 142.979 km/h

Patrik JURÁK 4.559 14 1:23.896 10 137.742 km/h

Alexandr VYSLOUŽIL 4.597 13 1:23.934 13 137.68 km/h

Lukáš WALTER 4.908 12 1:24.245 12 137.171 km/h

Richard HLAVINKA 6.509 15 1:25.846 13 134.613 km/h

Lukáš KUČERA 6.985 15 1:26.322 14 133.871 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 9.405 14 1:28.742 8 130.22 km/h

František VOLEK 11.170 4 1:30.507 2 127.681 km/h

Jan FIŠAR 18.322 5 1:37.659 5 118.33 km/h

Robert ŠVORC 22.556 7 1:41.893 7 113.413 km/h

Petr PLICHTA 1:10.069 5 2:29.406 2 77.346 km/h

2 84
3 67

4 21

5 8

6 82

7 3

8 63

9 51

10 35

11 48

12 17

13 4

14 6

15 34

Nejlepší Sledovací 
Zařízení
TracKey

Jednoduše Se Nastavuje, 
Jednoduše Se Používá A 
Během Pár Sekund Začíná 
Věci Hledat!
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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
13 (01:15.612)
152.833 km/h
Daniel ZÖRNWEG

Trénink 2 400SSP

Competitor Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Daniel ZÖRNWEG 0.000 13 1:15.612 13 152.833 km/h

Dávid HANZALÍK 3.725 15 1:19.337 15 145.657 km/h

Marek NĚMEČEK 3.791 6 1:19.403 6 145.536 km/h

Pavel MACHÁČEK 4.351 16 1:19.963 14 144.517 km/h

Milan HANZALÍK ml. 4.554 15 1:20.166 12 144.151 km/h

Petr KUNZ 4.729 16 1:20.341 15 143.837 km/h

Tomáš HEIMERLE 5.088 14 1:20.700 10 143.197 km/h

Roman PROCHÁZKA 5.211 16 1:20.823 16 142.979 km/h

Ladislav VOJTKO 6.525 15 1:22.137 13 140.692 km/h

Patrik JURÁK 8.284 14 1:23.896 10 137.742 km/h

Alexandr VYSLOUŽIL 8.322 13 1:23.934 13 137.68 km/h

Lukáš WALTER 8.633 12 1:24.245 12 137.171 km/h

Richard HLAVINKA 10.234 15 1:25.846 13 134.613 km/h

Lukáš KUČERA 10.710 15 1:26.322 14 133.871 km/h

Josef BATELKA 11.656 10 1:27.268 9 132.42 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 13.130 14 1:28.742 8 130.22 km/h

Jan ŠAMAJ 13.225 10 1:28.837 8 130.081 km/h

Pos   

1 72

2 47

3 70

4 68.

5 84

6 67

7 21

8 8

9 37

10 82

11 3

12 63

13 51

14 35

15 61

16 48

71
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František VOLEK 14.895 4 1:30.507 2 127.681 km/h

Kamil ŠRÁMEK 15.586 5 1:31.198 3 126.713 km/h

Petr KOVÁŘ 17.482 4 1:33.094 2 124.133 km/h

Helmut SOMMER 17.605 7 1:33.217 7 123.969 km/h

Jan FIŠAR 22.047 5 1:37.659 5 118.33 km/h

Tereza POLÁKOVÁ 22.918 10 1:38.530 7 117.284 km/h

Robert ŠVORC 26.281 7 1:41.893 7 113.413 km/h

Petr PLICHTA 1:13.794 5 2:29.406 2 77.346 km/h

Karel KALINA 0.000 5 0.000 - -

17
18 17

19 18

20 55

21 64

22 4

23 88

24 6

25 34

26 7

Nejlepší Sledovací 
Zařízení
TracKey

Jednoduše Se Nastavuje, 
Jednoduše Se Používá A 
Během Pár Sekund Začíná 
Věci Hledat!
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 > Dymokurský okruh 2018 > 4. 400SSP+Supermono - Kvalifi…

Bike@Dymokury(Slovakia)•01 September 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km

Kvali�kace

MONO

Competitor Total Time r 1

Daniel ZÖRNWEG 1:15.612 1:19.095

Marek NĚMEČEK 1:18.754 1:18.754

Pavel MACHÁČEK 1:19.963 1:31.840

Ladislav VOJTKO 1:22.137 1:25.672

Kamil ŠRÁMEK 1:26.404 1:26.404

Josef BATELKA 1:27.268 1:30.238

Jan ŠAMAJ 1:28.837 1:32.242

Petr KOVÁŘ 1:31.422 1:31.422

Helmut SOMMER 1:33.217 1:36.181

Tereza POLÁKOVÁ 1:38.530 -

Karel KALINA 1:44.844 1:44.844

400SSP

Competitor Total Time r 1

Dávid HANZALÍK 1:19.337 1:23.399

Milan HANZALÍK ml. 1:20.166 1:23.580

Pos   

1 72

2 70

3 68.

4 37

5 18

6 61

7 71

8 55

9 64

10 33

11 7

Pos   

1 47

2 84
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Petr KUNZ 1:20.341 1:21.759

Tomáš HEIMERLE 1:20.700 1:23.013

Roman PROCHÁZKA 1:20.823 1:25.326

Patrik JURÁK 1:23.896 1:24.056

Alexandr VYSLOUŽIL 1:23.934 -

Lukáš WALTER 1:24.245 -

Lukáš KUČERA 1:25.719 1:25.719

Richard HLAVINKA 1:25.846 1:30.784

Josef LUKŠÍK 1:26.261 1:26.261

Kristýna JAKESCHOVÁ 1:28.742 1:31.929

František VOLEK 1:30.507 1:30.997

Jan FIŠAR 1:37.659 -

Petr KŘEN 1:40.979 1:40.979

Robert ŠVORC 1:41.893 -

Petr PLICHTA 2:29.406 -

3 67

4 21

5 8

6 82

7 3

8 3

9 35

10 51

11 11

12 48

13 17

14 4

15 96

16 68

17 34

MALL.TV
Užijte si sledování seriálů, �lmů, pořadů i živých vysílání zdarma. mall.tv
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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km

Kvali�kace

Competitor Total Time r 1

Daniel ZÖRNWEG 1:15.612 1:19.095

Marek NĚMEČEK 1:18.754 1:18.754

Dávid HANZALÍK 1:19.337 1:23.399

Pavel MACHÁČEK 1:19.963 1:31.840

Milan HANZALÍK ml. 1:20.166 1:23.580

Petr KUNZ 1:20.341 1:21.759

Tomáš HEIMERLE 1:20.700 1:23.013

Roman PROCHÁZKA 1:20.823 1:25.326

Ladislav VOJTKO 1:22.137 1:25.672

Patrik JURÁK 1:23.896 1:24.056

Alexandr VYSLOUŽIL 1:23.934 0.000

Lukáš WALTER 1:24.245 0.000

Lukáš KUČERA 1:25.719 1:25.719

Richard HLAVINKA 1:25.846 1:30.784

Josef LUKŠÍK 1:26.261 1:26.261

Kamil ŠRÁMEK 1:26.404 1:26.404

Josef BATELKA 1:27.268 1:30.238

Pos   

1 72

2 70

3 47

4 68.

5 84

6 67

7 21

8 8

9 37

10 82

11 3

12 3

13 35

14 51

15 11

16 18

17 61
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Kristýna JAKESCHOVÁ 1:28.742 1:31.929

Jan ŠAMAJ 1:28.837 1:32.242

František VOLEK 1:30.507 1:30.997

Petr KOVÁŘ 1:31.422 1:31.422

Helmut SOMMER 1:33.217 1:36.181

Jan FIŠAR 1:37.659 0.000

Tereza POLÁKOVÁ 1:38.530 0.000

Petr KŘEN 1:40.979 1:40.979

Robert ŠVORC 1:41.893 0.000

Karel KALINA 1:44.844 1:44.844

Petr PLICHTA 2:29.406 0.000

18 48

19 71

20 17

21 55

22 64

23 4

24 33

25 96

26 68

27 7

28 34
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Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
11 (01:11.578)
161.446 km/h
Daniel ZÖRNWEG

Závod 400SSP

MONO

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Daniel ZÖRNWEG 17:15.559 14 1:11.578 11 161.446

Marek NĚMEČEK 17:21.331 5.772 14 1:12.580 11 159.217 

Petr KOVÁŘ 18:06.13150.572 14 1:15.867 13 152.319

Pavel MACHÁČEK 18:10.51154.952 14 1:16.226 8 151.602

Jan ŠAMAJ 17:25.097 1 lap 13 1:18.573 13 147.073 

Helmut SOMMER 17:44.358 1 lap 13 1:18.537 10 147.141 

Ladislav VOJTKO 18:05.665 2 laps 12 1:24.971 3 135.999 

Tereza POLÁKOVÁ 18:07.782 3 laps 11 1:34.548 2 122.224

Josef BATELKA 16:06.842 12 1:19.375 8 145.587 

Kamil ŠRÁMEK 0.000 - 0.000 - 0 

400SSP

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Bes

Milan HANZALÍK ml. 17:35.021 14 1:14.137 10 155.87

Tomáš HEIMERLE 17:42.439 7.418 14 1:13.750 14 156.692

Dávid HANZALÍK 17:44.614 9.593 14 1:13.431 12 157.372 

Pos   

1 72

2 70

3 55

4 68

5 71

6 64

7 37

8 88

DNF 61

DNS 18

Pos   

1 84

2 21
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Petr PLICHTA 17:45.38810.367 14 1:13.486 14 157.254

Roman PROCHÁZKA 17:52.52417.503 14 1:14.882 8 154.

Petr KUNZ 18:13.03438.013 14 1:16.952 11 150.172

František VOLEK 17:18.571 1 lap 13 1:17.273 9 149.548 

Petr KŘEN 17:26.816 1 lap 13 1:18.381 12 147.434 

Lukáš WALTER 17:28.956 1 lap 13 1:19.049 12 146.188 

Richard HLAVINKA 17:34.427 1 lap 13 1:19.651 9 145.083

Robert ŠVORC 18:06.218 1 lap 13 1:21.388 8 141.987 

Patrik JURÁK 18:07.482 1 lap 13 1:19.555 9 145.258 

Jan FIŠAR 18:19.246 1 lap 13 1:21.659 10 141.515 

Lukáš KUČERA 18:27.888 1 lap 13 1:22.730 9 139.683 

Kristýna JAKESCHOVÁ 18:00.742 2 laps 12 1:27.160 12 132

Alexandr VYSLOUŽIL 5:29.687 4 1:20.664 2 143.2

Josef LUKŠÍK 0.000 - 0.000 - 0 

3 47
4 34

5 8

6 67

7 17

8 96

9 63

10 51

11 6

12 82

13 4

14 35

15 48

DNF 3

DNS 11
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29. 12. 2018 RACE Závod 400SSP, Dymokurský okruh 2018, Videocom Stancel, Sport-Timing Slovakia Contact: + 421 903 906 066, Slovakia …

https://speedhive.mylaps.com/Sessions/5061846#lapchart 1/2

 > Dymokurský okruh 2018 > 4. 400SSP+Supermono - Závod…

Bike@Dymokury(Slovakia)•01 September 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
11 (01:11.578)
161.446 km/h
Daniel ZÖRNWEG

Závod 400SSP

 

72 Daniel ZÖRNWEG 1

48 Kristýna JAKESCH… 2

47 Dávid HANZALÍK 3

71 Jan ŠAMAJ 4

17 František VOLEK 5

63 Lukáš WALTER 6

84 Milan HANZALÍK ml. 7

4 Jan FIŠAR 8

34 Petr PLICHTA 9

51 Richard HLAVINKA 10

6 Robert ŠVORC 11

61 Josef BATELKA 12

96 Petr KŘEN 13

55 Petr KOVÁŘ 14

18 Kamil ŠRÁMEK 15

70 Marek NĚMEČEK 16

88 Tereza POLÁKOVÁ 17

8 Roman PROCHÁZKA 18

11 Josef LUKŠÍK 19

68 Pavel MACHÁČEK 20

21 Tomáš HEIMERLE 21
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82 Patrik JURÁK 22

67 Petr KUNZ 23

3 Alexandr VYSLOUŽIL 24

64 Helmut SOMMER 25

35 Lukáš KUČERA 26

37 Ladislav VOJTKO 27
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 > Dymokurský okruh 2018 > 4. 400SSP+Supermono - Závod…

Bike@Dymokury(Slovakia)•01 September 2018by Videocom Stancel, Sport-
Timing Slovakia Contact: +
421 903 906 066

 

Length
Best Lap No.
Best Speed
By Competitor

3.2100 km
11 (01:11.578)
161.446 km/h
Daniel ZÖRNWEG

Závod 400SSP

Competitor Total Time Diff Laps Best Lap
Best Lap

No.
Best Speed

Daniel ZÖRNWEG 17:15.559 0.000 14 1:11.578 11 161.446 km/h

Marek NĚMEČEK 17:21.331 5.772 14 1:12.580 11 159.217 km/h

Milan HANZALÍK ml. 17:35.02119.462 14 1:14.137 10 155.874 km/h

Tomáš HEIMERLE 17:42.43926.880 14 1:13.750 14 156.692 km/h

Dávid HANZALÍK 17:44.61429.055 14 1:13.431 12 157.372 km/h

Petr PLICHTA 17:45.38829.829 14 1:13.486 14 157.254 km/h

Roman PROCHÁZKA 17:52.52436.965 14 1:14.882 8 154.323 km/h

Petr KOVÁŘ 18:06.13150.572 14 1:15.867 13 152.319 km/h

Pavel MACHÁČEK 18:10.51154.952 14 1:16.226 8 151.602 km/h

Petr KUNZ 18:13.03457.475 14 1:16.952 11 150.172 km/h

František VOLEK 17:18.571 1 lap 13 1:17.273 9 149.548 km/h

Jan ŠAMAJ 17:25.097 1 lap 13 1:18.573 13 147.073 km/h

Petr KŘEN 17:26.816 1 lap 13 1:18.381 12 147.434 km/h

Lukáš WALTER 17:28.956 1 lap 13 1:19.049 12 146.188 km/h

Richard HLAVINKA 17:34.427 1 lap 13 1:19.651 9 145.083 km/h

Helmut SOMMER 17:44.358 1 lap 13 1:18.537 10 147.141 km/h

Robert ŠVORC 18:06.218 1 lap 13 1:21.388 8 141.987 km/h

Pos   

1 72

2 70

3 84

4 21

5 47

6 34

7 8

8 55

9 68

10 67

11 17

12 71

13 96

14 63

15 51

16 64

6
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Patrik JURÁK 18:07.482 1 lap 13 1:19.555 9 145.258 km/h

Jan FIŠAR 18:19.246 1 lap 13 1:21.659 10 141.515 km/h

Lukáš KUČERA 18:27.888 1 lap 13 1:22.730 9 139.683 km/h

Kristýna JAKESCHOVÁ 18:00.742 2 laps 12 1:27.160 12 132.584 km/h

Ladislav VOJTKO 18:05.665 2 laps 12 1:24.971 3 135.999 km/h

Tereza POLÁKOVÁ 18:07.782 3 laps 11 1:34.548 2 122.224 km/h

Josef BATELKA 16:06.842 0.000 12 1:19.375 8 145.587 km/h

Alexandr VYSLOUŽIL 5:29.687 0.000 4 1:20.664 2 143.261 km/h

Josef LUKŠÍK 0.000 0.000 - 0.000 - -

Kamil ŠRÁMEK 0.000 0.000 - 0.000 - -

17
18 82

19 4

20 35

21 48

22 37

23 88

DNF 61

DNF 3

DNS 11

DNS 18

Dyson V8 - změna jediným kliknutím
Během chvíle máte z tyčového vysavače, malý a kompaktní ruční vysavač!
dyson.cz/vysavač-2v1

OTEVŘÍT
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